
Стечај Сезонци
Технолошки вишок од 

работен однос
Вкупно

Јануари 470 3239 1371 5080

Февруари 398 3000 1494 4892

Март 389 2834 1496 4719

Април 369 4254 1502 6125

Мај 359 5308 1519 7186

Јуни 324 5083 1522 6929

Јули 310 4986 1574 6870

Август 269 4481 1658 6408

Септември 389 4656 1755 6800

Октомври 392 4860 1743 6995

Ноември 349 4776 1762 6887

Декември 332 4598 1776 6706

Агенција за вработување на Република Северна Македонија

П р е г л е д

на евидентирани невработени лица - корисници на право  на паричен надоместок согласно Законот за 

вработувањето и осигурување во случај на невработеност,

по месеци во 2020 година

Месец

Основ на користење на паричен надоместок


